
 
Jobbet 

For GRAS Sound & Vibration i Holte søger vi elektronikfagtekniker til lodning og limning af elektroniske 
komponenter af analogt udstyr. Du har nu muligheden for at blive en del af en spændende og succesfuld 
virksomhed i vækst og udvikling, hvor der produceres målemikrofoner og andet akustisk udstyr til hele 
verden. 

Som elektronikmedarbejder bliver du en del af elektronikafdelingen, som består af 9 personer. Du kommer 
til at arbejde i et dynamisk team, hvor der er et tæt samarbejde omkring teamets mål. Dog er du selv 
ansvarlig for dine egne deadlines og har ansvaret for, at produkterne bliver klar til kunderne med reference 
til teamlederen. 

Din profil 

Du har erfaring med blyfri lodning og at lime små elektroniske komponenter samt at arbejde under 
mikroskop. 

Du er systematisk i forhold til at varetage dine arbejdsopgaver og er vant til at arbejde med selvstændige 
deadlines. Vigtigt er det, at du har et godt kendskab til elektronik og er en praktiker, der brænder for at få 
tingene til at virke. 

Derudover ser vi gerne, at du: 

• Har arbejdet med LEAN og har en god ordenssans, 

• Går systematisk og struktureret til dine arbejdsopgaver. 

Løn og arbejdstider 

Løn efter kvalifikationer. Der er tale om fastansættelse hos GRAS. Tiltrædelse er hurtigst muligt. 

Stillingen er 37 timer i hverdagene mandag-fredag. Arbejdstiderne er fleksible, og du kan møde mellem kl. 6 
og kl. 9, og din gåtid afhænger deraf. I din oplæringsperiode forventes du dog at møde kl. 6.00, og du vil få 
en grundig sidemandsoplæring. 

Processen 

Vi holder løbende samtaler - så send gerne din ansøgning hurtigst muligt via dette link: 

https://mit.moment.dk/jobopslag/vis?no=180445&title=Elektroniktekniker-til-GRAS-i-
Holte&_ga=2.106545475.1321714127.1670245807-342008310.1668590251 

Du vil evt. blive ringet op til en indledende telefonsamtale. Herefter indkalder vi til personlige samtaler. 

Vi ser frem til at høre fra dig. 
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